Πάου 

114. Ευαγγέλου Παύλου 
Δημητρακόπουλου 62339/Φ19α/1 ‘’ 

115. Δήμου Καλαβρύτων    Δήμου Καλαβρύτων 

Ειδικότερα: 
1. Κηρύχθηκε αναγκαστική απαλλοτρίωση, υπέρ και με δαπάνες της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., 

έκτασης συνολικού εμβαδού μέτρων τετραγωνικών πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 
εβδομήντα επτά (5.577τ.μ.) με τα συστατικά και παραρτήματά της, αποτελούμενη 
από τριάντα (30) τεμάχια εδάφους, για την εγκατάσταση μέσα στην Περιφερειακή 
Ενότητα Αχαΐας της ως άνω ΓΜ. 
Η ανωτέρω απαλλοτριούμενη έκταση εικονίζεται λεπτομερειακά στο υπ’ αρ. 
62339/Ιούνιος 2019/Φύλλα 1Α ÷ 4Α, 6Α ÷ 11Α, 14Α, 16Α, 18Α ÷ 19Α/κτηματολογικά

[...]

Δυνάμει της ως άνω απόφασης συστάθηκε περιορισμένη προσωπική δουλεία 
εναέριας διέλευσης των αγωγών της ΓΜ 400 kV «ΚΥΤ ΠΑΤΡΑΣ - ΚΥΤ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ», υπέρ και με δαπάνες της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., μέσα στην Περιφερειακή 
Ενότητα Αχαΐας σε λωρίδα εδάφους συνολικού μήκους έξι χιλιάδων επτακοσίων 
εξήντα έξι μέτρων (6.766μ.) και πλάτους σταθερού 50μ. δηλαδή 25μ. αριστερά και 
25μ. δεξιά από τον άξονα της γραμμής.  
Το περιεχόμενο της δουλείας σε όλα τα τμήματα της γραμμής, συνίσταται στο 
δικαίωμα εισόδου στις βαρυνόμενες με δουλεία εκτάσεις του προσωπικού των 
συνεργείων και των τεχνικών μέσων της ΑΔΜΗΕ Α.Ε.

[...]

Αροανίας, Αλεσταίνης και Σειρών και Δημ. Ενότ. Παΐων - τοπ. κοιν. Πάου) της 
Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας.  
3. Κηρύχθηκε αναγκαστική απαλλοτρίωση, υπέρ Δημοσίου/Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας και με δαπάνες της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., δασικής έκτασης 
συνολικού εμβαδού μέτρων τετραγωνικών εννιακοσίων δεκαπέντε (915τ.μ.) με τα 
συστατικά και παραρτήματά της, αποτελούμενη από οκτώ (8) τεμάχια εδάφους για 
την εγκατάσταση μέσα στην Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας της Γραμμής 

8 

Μεταφοράς 400 kV «ΚΥΤ ΠΑΤΡΑΣ - ΚΥΤ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ». Η ανωτέρω 
απαλλοτριούμενη έκταση εικονίζεται λεπτομερειακά στο υπ’ αρ.